
Č. Kód Obrázek Popis CZK bez DPH EUR bez DPH

1 3204000261

WIRELI12V12-F                                                   

Vstupní napětí: 230V, 50-60Hz                                                 

Výstupní napětí: 12V DC                                                       

Max. výkon: max.12W                                                       

Účinnost: 78%                                                                         

Výstupní proud: 1,0A                                                                                           

Pracovní teplota: -20 až +50°C                                                                                                               

Rozměry: 127x50x12mm                                                                       

189,00 7,70

2 3204000262

WIRELI20V12-F                                                   

Vstupní napětí: 230V, 50-60Hz                                                 

Výstupní napětí: 12V DC                                                       

Max. výkon: max.20W                                                       

Účinnost: 88%                                                                               

Výstupní proud: 1,66A                                                                       

Pracovní teplota: -20 až +50°C                                                         

Rozměry: 103x35,5x16,5mm                                                                       

209,00 8,50

3 3204000263

WIRELI30V12-F                                                   

Vstupní napětí: 230V, 50-60Hz                                                 

Výstupní napětí: 12V DC                                                       

Max. výkon: max.30W                                                       

Účinnost: 88%                                                                               

Výstupní proud: 2,5A                                                                        

Pracovní teplota: -20 až +50°C                                                      

Rozměry: 160x58x18mm                                                                       

329,00 13,40

4 3204000264

WIRELI50V12-F                                                   

Vstupní napětí: 230V, 50-60Hz                                                 

Výstupní napětí: 12V DC                                                       

Max. výkon: max.50W                                                       

Účinnost: 88%                                                                               

Výstupní proud: 4,16A                                                                                                                            

Pracovní teplota: -20 až +50°C                                                                                             

Rozměry: 160x58x18mm                                                                                                                                     

489,00 20,00

5 3204000265

WIRELI75V12-F                                                   

Vstupní napětí: 230V, 50-60Hz                                                 

Výstupní napětí: 12V DC                                                       

Max. výkon: max.75W                                                       

Účinnost: 90%                                                                    

Výstupní proud: 6,25A                                                                                                              

Pracovní teplota: -20 až +50°C                                                             

Rozměry: 160x58x18mm                                                                                                       

629,00 25,70

6 3204000266

WIRELI100V12-F                                                   

Vstupní napětí: 230V, 50-60Hz                                                 

Výstupní napětí: 12V DC                                                       

Max. výkon: max.100W                                                       

Účinnost: 89%                                                                         

Výstupní proud: 8,3A                                                                                                                  

Pracovní teplota: -20 až +50°C                                                          

Rozměry: 160x58x18mm                                                                       

969,00 39,60

7 3204000267

WIRELI150V12-F                                                   

Vstupní napětí: 230V, 50-60Hz                                                 

Výstupní napětí: 12V DC                                                       

Max. výkon: max.132W!                                                       

Účinnost: 89%                                                                            

Výstupní proud: 11A                                                                                 

Pracovní teplota: -20 až +50°C                                                                    

Rozměry: 179x58x20mm                                                                       

1269,00 51,80

NAPÁJECÍ ZDROJE - NOVINKY 2023

Napájecí zdroje WIRELI s krytou svorkovnicí, IP20, EMC, RoHS


